UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:   4376   / UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tam Kỳ, ngày  28 tháng  11  năm 2008

     V/v: lập thủ tục đầu tư xây dựng

nhà Gươl tại Khu di tích an ninh khu V.

	Kính gửi:
	Các Sở, ngành: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

 Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh.

    Sau khi nhận được Công văn số 544/SVHTTDL của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về hồ sơ thiết kế xây dựng công trình nhà Gươl, Công văn số 644/PH12 nagỳ 24/10/2008 của Công an tỉnh, theo Báo cáo số 155/BC-XD ngày 18/11/2008 của Sở Xây dựng về việc phê duyệt thiết kế - dự toán nhà Gươl tại Khu di tích an ninh khu V; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
   1. Giao Công an tỉnh (chủ đầu tư) chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các ngành, đơn vị địa phương liên quan trên cơ sở hướng dẫn của Sở Xây dựng tại Báo cáo nêu trên, khẩn trương triển khai lập các hồ sơ, thủ tục đầu tư xây dựng nhà Gươl tại Khu di tích an ninh khu V theo đúng quy định hiện hành của nhà nước, báo cáo trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt.

   2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng kiểm tra, hướng dẫn chủ đầu tư lập thủ tục hồ sơ thiết kế đảm bảo theo đúng mô hình kiến trúc nhà Gươl và thống nhất phương án thiết kế để sớm được triển khai xây dựng công trình trong năm 2009./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh (b/c)

- CPVP;

- UBND huyện  Bắc Trà My (p/h);

- Lưu VT, KTTH, VX, KTN;

\\Files-servers\VAN_XA\Vanxa\Thanh\2008\Cong van\Van Hoa\CV 25112008 Ch Cong An ve phe duyet thiet ke du toan nha Guol.doc

	KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                           (Đã ký)

Trần Minh Cả

PAGE
1